Aparte confecta attriti essemus, rursus magnanimitatis tua mandatum offendimus sine scripto, quo Panopolim redire jubebamur. Tot igitur casibus longi itineris confecti, corpore & morbo & senectute languido, manu & lateribus contritis, iterum Panopolim venimus, animam quodammodo agentes. Cumque acerbitate casuum, & doloris molestia adhuc cruciaremur, rursus aliud mandatum à magnanimitate tua scriptum, ex Panopoli ad quandam locum ei contributum nos abduxit. Et cum talia adversus nos finem habitura esse existimaremus, & quid invictissimi Principes de nobis statuerent, expectaremus, aliud repente adversus nos mandatum de quarto exilio nostro absque ulla miseratione compositum est. Et paulo post. Verum contentus esto his, quæ acta sunt. Sufficiat quælo, tot exilia contra unum corpusculum decrevisse, & post relationes, quas ad principes misit tua magnificencia, ut à nobis quoque per quos id fieri decet, invictissimis principibus rei veritas indicetur, humaniter permette. Hæc nostra sunt consilia tanquam parentis ad filium. Quod si nunc quoque sicut antea, indignatus fueris, fac, quocunque tibi placuerit, si quidem animus tuus nulla ratione fleti potest. Hunc in modum Nestorius in suis litteris, quæ pugnis & calcibus feriens atque insultans, Imperatores simul ac magistratus convitiis appetebat, ne iis quidem, quæ perperitus ficerat malis prudentior factus. Ego vero scriptorem quandam legi, de illius morte ita narrantem: eum lingua veribus erostra ad graviora & sempiterna migrasse supplicia.

## Κεφ. η.

τοῦ μητροῦ μετειμάνος, καὶ μετὰ τύπον πρίκλο, D Quomodo post Nestorium Maximianus, &  
εἶτα φλαβιώδες γίνεται.

**M**ετὰ δὲ τὸν νεστόριον αὐτὸν τὸν ἀλά-  
σορα, τὸν κανταύλην τὸν δοϊδηματόπολεως τὸν επισκοπήν επέρεπτον μετειμάνος, εἴθε &  
πατησειρήνης τὸν θεότελον τελίχηνεν ἐκκλησία,  
τέτε τὸ ἄντες ἔξαντρωπων γνωμένεν, περ-  
ιλότο τὸς σιάκας τοῦ κατεδράς ἐγχειρίζε-  
ται, ὃς πάλαι καζίης επίσκοπος ἐπελεχείρησεν.  
καὶ τεθεῖ τὸν κοινὸν τῷ πατρῷ πων σε-  
λαμένη πορείαν, φλαβιώδες τὸν θρόνον δια-  
δέχεται.

## CAP. IX.

D Quomodo post Nestorium Maximianus, &  
post hunc Proclu, deinde Flavianu,  
Episcopipaliti sunt.

P ost mortem execrandi Nestorii, Episcopatum Constantinopolos suscepit Maximianus, sub cuius administratione, Ecclesia Dei tranquillissimam pacem consecuta est. Quo ex hac luce sublato, Proclus sedis illius capessit gubernacula, qui jam pridem Episcopus Cyzici fuerat ordinatus. Hoc etiam fatali lege defuncto, Flavianus Episcopatum regia urbis sortitus est.